

Årsredovisning

för

Andreas Risne Maskinservice AB

556268-9918


Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Andreas Risne Maskinservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *230630*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Onsaka 230630


Andreas Risne

Årsredovisning
för
Andreas Risne Maskinservice AB

556268-9918

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Andreas Risne Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver köp, försäljning, installationer, service och reparationer av maskiner inom verkstadsindustrin.

Bolaget ägs till 91 % av Ensir AB, 559009-0543.
Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av ökade kundförfrågningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 502	1 924	2 199	1 492
Resultat efter finansiella poster	571	81	615	-28
Soliditet (%)	86,0	76,8	80,2	83,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 119 135	40 022	1 279 157
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			40 022	-40 022	0
Årets resultat				346 246	346 246
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 159 157	346 246	1 625 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 159 156
årets vinst	346 246
	1 505 402
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	505 402
	1 505 402

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 502 452	1 923 562
Övriga rörelseintäkter		115 873	240 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 618 325	2 164 138
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 016 129	-1 053 747
Övriga externa kostnader		-777 307	-657 643
Personalkostnader	2	-219 002	-371 655
Övriga rörelsekostnader		-34 270	-1 514
Summa rörelsekostnader		-2 046 708	-2 084 559
Rörelseresultat		571 617	79 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		433	1 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 263	-875
Summa finansiella poster		-830	1 074
Resultat efter finansiella poster		570 787	80 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-25 000
Resultat före skatt		440 787	55 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 541	-15 631
Årets resultat		346 246	40 022

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		3 500	3 500
Summa materiella anläggningstillgångar		3 500	3 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	667 503	667 503
Summa finansiella anläggningstillgångar		667 503	667 503
Summa anläggningstillgångar		671 003	671 003
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 834	283 753
Fordringar hos koncernföretag		58 082	35 557
Övriga fordringar		30 628	4 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 261	257 978
Summa kortfristiga fordringar		201 805	581 842
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 303 827	597 626
Summa kassa och bank		1 303 827	597 626
Summa omsättningstillgångar		1 505 632	1 179 468
SUMMA TILLGÅNGAR		2 176 635	1 850 471

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 159 156	1 119 135
Årets resultat	346 246	40 022
Summa fritt eget kapital	1 505 402	1 159 157
Summa eget kapital	1 625 402	1 279 157

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	310 000	180 000
Summa obeskattade reserver	310 000	180 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	80 592	149 837
Skatteskulder	27 827	0
Övriga skulder	114 814	113 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 000	128 014
Summa kortfristiga skulder	241 233	391 314

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 176 635 1 850 471

2023070541433

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500	3 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500	3 500
Utgående redovisat värde	3 500	3 500

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	667 503	667 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	667 503	667 503
Utgående redovisat värde	667 503	667 503

Andreas Risne Maskinservice AB
Org.nr 556268-9918

7 (7)

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Risne

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Fjellman
Auktoriserad revisor

2023070541435

Deltagare

ANDREAS RISNE MASKINSERVICE AB 556268-9918 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 11:44:52 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Otto Andreas Risne

Datum

Andreas Risne

Leveranskanal: E-post

ÖHRLNGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:19:07 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS FJELLMAN

Datum

Magnus Fjellman

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023070541436
